Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023

O SENHOR CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, torna público a quem
possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, Adesão nº 004/2023 a
favor da MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMERCIO DE CAMINHÕES E ONIBUS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
07.838.209/0001-78, objetivando a Contratação de empresa para fornecimento de Ônibus 0 km para as Escolas da rede
Municipal de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Marcelândia/MT, Carona à ARP 103/2022,
oriunda do Pregão Presencial 135/2022 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, perfazendo o valor total de R$
529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais).

Marcelândia/MT, 05 de julho de 2023.

CELSO LUIZ PADOVANI

PREFEITO MUNICIPAL

P U B L I Q U E - S E

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5681ae11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:03:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial